様式７
○第○号
○年○月○日

　　　　　　　　様

下関市長

選定結果通知書

　提案書を提出していただきました下関市標準準拠システム（児童手当・児童扶養手当）導入運用業務のプロポーザルについて、選定結果を下記のとおり通知します。
なお、本業務の提案書作成等について、多くの時間と労力を費やされたことに対し、厚く御礼申し上げます。

記

１　結  果   ①貴社を候補者として選定しました。
②貴社を次順位候補者に選定しました。
③貴社を候補者として選定しませんでした。
　　　　　 理由：

２　総合点   ○○点（満点：○○点）

[bookmark: _GoBack]３　その他

４　担当者

- 1 -